PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  7 октября 2016 года № 1359

О внесении изменений в постановление

администрации Ртищевского муниципального

района от 26 февраля 2013 года № 428

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Ртищевского муниципального района от 26.02.2013 года №428 «Об организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом общего пользования на территории Ртищевского муниципального района» следующие изменения:

1.1.Приложение №1 к  постановлению администрации Ртищевского муниципального района от 26 февраля 2013 года № 428 «Состав конкурсной комиссии по отбору и допуску претендентов к работе на регулярных городских и пригородных маршрутах на территории Ртищевского муниципального района» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

1.2.Приложение №3 к постановлению администрации Ртищевского муниципального района от 26 февраля 2013 года № 428 «Положение о конкурсе для допуска перевозчиков к работе на регулярных городских и пригородных пассажирских автобусных маршрутах на территории Ртищевского муниципального района» изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству  Ртищевского муниципального района Бисерова Д.А.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель

главы администрации

муниципального района

А.П. Санинский

Приложение №1

к постановлению администрации

Ртищевского муниципального района

от 7 октября  2016 года № 1359
Состав конкурсной комиссии

по проведению конкурса на право получения свидетельства об осуществлении регулярных перевозок  автомобильным  транспортом по муниципальным маршрутам на территории Ртищевского муниципального района
	Председатель комиссии:

Бисеров Д.А.
	-
	заместитель главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района;

	Заместитель председателя комиссии:

Милевский В.Н.
	-
	начальник управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района;

	Секретарь комиссии:

Белоглазова Ю.Н.
	-
	ведущий специалист отдела по развитию инфраструктуры управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района;

	Члены комиссии:

Болотов Д.В.
	-
	заместитель начальника ОГИБДД МО МВД России «Ртищевский» Саратовской области (по согласованию);

	Зимин Е.М.
	-
	начальник отдела кадровой и правовой работы администрации Ртищевского муниципального  района;

	Мызников К.Ю.
	-
	заместитель начальника управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района;

	Черабаев А.Г.
	-
	заместитель начальника отдела пассажирских перевозок ГБУ «Дирекция транспорта и дорожного хозяйства» (по согласованию).

Верно: ведущий специалист отдела
делопроизводства администрации
муниципального района

С.Г. Бондаренко